

Kjære DRI1000-student,

Du har nå vært student på DRI en hel måned (!) og begynner kanskje å gjøre deg opp en mening om hvordan studiet passer for deg. Noen har forhåpentligvis fått bekreftet at de sikkert har gjort et godt studievalg, andre er i tvil, mens noen kanskje ikke føler at de har havnet på rett sted.

Hvert emne blir evaluert midtveis i semesteret ved hjelp av spørreskjema. Dette pleier å gi oss fin input, men det er først og fremst studenter som følger forelesninger som sier sin mening på denne måten. Selv om de fleste følger forelesninger, er det alltid noen som ikke får sagt sin mening. Spørreskjemaer er uansett dårlig egnet til å formidle meninger om ting vi ikke spør etter!

I år tilbyr vi i tillegg "Åpen kanal"! Åpen kanal er en sjanse for alle studenter på DRI1001 til å si sin mening og spørre om DRI-studiet, på en hvilken som helst måte og uten filter. Vi vil gjerne høre forslag til hva du mener kan bli bedre, og svarer på spørsmål du har om studiet (stort eller lite). Særlig er vi opptatt av å komme i kontakt med studenter som ikke finner seg helt til rette, og som vi kanskje kan hjelpe (noen ganger er det enkelt!).

Du kan ta kontakt på følgende måter:

* Snakk med Dag. Dag har satt av tid etter forelesningen den 20. september fra kl. 14.15. Vil du ha en prat med ham om studieting (hva som helst!), kan du maile siri.eriksen@jus.uio.no innen den 18., så får du tildelt en ca tid. Du får svar der og da, eller så snart som mulig hvis vi må sjekke for å være sikre.

* Send en mail. Synes du det er best å skrive om kritikk, forslag mv eller et spørsmål, er du velkommen til å maile Dag (d.w.schartum@jus.uio.no). Vi svarer så godt vi kan etter hvert som spørsmålene kommer inn, og så fort vi kan.

* Skriv anonymt. Vi liker best når folk står fram med eget navn. Likevel vil vi være sikre på at ingen kritikk forblir ukjent for oss fordi noen ikke "tør" si sin mening! Siste type "åpen kanal" er derfor mulighet for å legge anonymt brev i posthyllen til Dag (ved resepsjonen i fjerde etasje i Domus Nova). Skriver du anonymt, får du selvsagt ikke svar direkte - men det kan jo få betydning for det!

Jeg håper du som har spørsmål eller kritikk bruker én eller flere av disse kanalene, og på den måten hjelper oss til å forstå hvordan nye studenter kan oppleve studieprogrammet og fagmiljøet vårt.

Du er selvsagt alltid velkommen til å si din mening, men denne spesielle kanalen vil bli lukket og evaluert fra fredag 23. september.

Er det noe du er fornøyd med, blir vi ikke sure om du forteller det også! ;-)

Oppsummering av resultatene vil bli publisert på semestersiden for DRI1001, men vi vil selvsagt ikke referere navn. Innspillene fra dere blir bare brukt i denne evalueringen, og opplysningene går ikke videre til andre. Dersom kritikk direkte gjelder en navngitt person, kan vi imidlertid bli nødt til å forelegge opplysningen for vedkommende.

Takk for at du sier din mening!

Med vennlig hilsen

Dag Wiese Schartum
(program- og emneansvarlig)